Регистрационный номер ________________

  Директору

                                                                                     МБОУ «ООШ п. Приморье» Глуховой Л.Ф.

 Фамилия Имя Отчество родителя

Адрес места жительства и (или) пребывания

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

телефон: дом ____________ моб.________________________

                                                                  Email:

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу принять моего ребенка
 Фамилия Имя Отчество РЕБЕНКА

дата рождения ________________________, зарегистрированного по адресу:

__________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________________________________________________________________

в _____ класс МБОУ «ООШ п. Приморье».

              Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (нужное

подчеркнуть).

              Необходимость в обучении по АООП (да/нет) _______.

              Согласен(а) на обучение ребенка по АООП да/нет) ______.

    Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (русского языка как родного

языка).

               С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами и др. документами,

регламентирующими организацию образовательной деятельности, правилами приема, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а)________________ (_____________________________).

                                                                                           подпись                  расшифровка подписи

Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных и данных моего

ребенка, согласно ст. 9 ФЗ 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», до окончания обучения

моего ребенка в данном образовательном учреждении.

К заявлению прилагаю следующие документы:

копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего (да/нет);

копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя

(да/нет);

копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости) (да/нет);

копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации

по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на

закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования) (да/нет);

справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии

права внеочередного или первоочередного приема на обучение) (да/нет);

копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) (да/нет).

________________20____ г  ( )

 подпись расшифровка подписи